
REF. GIR33476

950 000 € Herrgård - Till salu
Herrgård med 4 Sovrum till salu i Baix Emporda, Girona
Spanien »  Girona »  Baix Emporda »  17121

4
Sovrum  

520m²
Planlösning  

37.275m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Traditionell Empordà bondgård att renovera med en stor
tomt till salu i hjärtat av Baix Empordà, Girona.

En av de få traditionella Empordà-gårdarna som fortfarande stoltserar med all sin
ursprungliga charm. Därför är det en unik pjäs att renovera och förvandla den till en
mycket charmig fastighet.

Gården ligger i hjärtat av Baix Empordà och har nästan 4 hektar platt mark,
lättillgänglig och omgiven av åkrar. Den rymmer huvudgården, den bifogade ladan
och två extra skyddsrum som ger mycket värde eftersom de är befintliga strukturer
och på grund av deras mångsidighet för att anpassa sig till alla behov, oavsett om det
är som vardagsrum som gästhus, vaktstuga, veranda med kök -matsal sommar,
arbetsrum, eller även ett stort garage.

En unik möjlighet att förvandla denna bondgård till ett fantastiskt fritidshus, på
grund av dess närhet till de bästa stränderna på Costa Brava eller till och med som ett
första boende på grund av dess utmärkta förbindelser och närhet till de viktigaste
tjänsterna i området.

lucasfox.se/go/gir33476

Utsikt, Nära transportmedel,
I behov av renovering , Förråd, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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